Presupuesto Presentado: $2.790.000. 

Forma de Pago: Entrega de un utilitario Renault Kangoo PH3 Confort 1.5 DCI 5 Asientos 
2P Tipo Furgón, Motor Renault Nro. K9KV714D275862, Chasis Renault Nro. 
8A1FC1E15HL655221, Modelo 2017, dominio AB184KD, valuada en Pesos Un Millón 
Quinientos Mil con 00/100 Centavos ($1.500.000,00); saldo restante de Pesos Un Millón 
Doscientos Noventa Mil con 00/100 Centavos ($1.290.000,00), de contado, mediante los 
medios de pago autorizados por el Departamento Ejecutivo Municipal. 
El precio incluye IVA, no incluye gastos de transferencia ni honorarios de gestoría. 

ARTÍCULO 2º: Toda documentación se encuentra adjunta al presente Proyecto.